
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 

06.04.2017          село Владимиро-Александровское                                 № 227 
 

 

 

О внесении изменений в муниципальную программу «Противодействие 

коррупции в Партизанском муниципальном районе на 2012-2017 годы», 

утвержденную постановлением администрации Партизанского 

муниципального района от 28.04.2012 № 435 
 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие                

с действующим законодательством и муниципальными правовыми актами 

Думы Партизанского муниципального района, руководствуясь                         

статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, 

администрация Партизанского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в муниципальную программу «Противодействие коррупции       

в Партизанском муниципальном районе на 2012-2017 годы» (далее - 

Программа), утвержденную постановлением администрации Партизанского 

муниципального района от 28.04.2012 № 435 (в ред. постановлений                      

от 20.09.2012 № 998, от 22.10.2012 № 1113, от 14.08.2013 № 762,                       

от 16.09.2013 № 878, от 31.03.2014 № 240, от 28.07.2014 № 621, от 20.11.2014 

№ 979, от 15.04.2015 № 271, от 31.03.2016 № 202,от 21.12.2016 № 852) 

следующие изменения: 

1.1. В разделе паспорта Программы «Ресурсное обеспечение 

Программы» и в разделе 8 «Ресурсное обеспечение Программы» 

описательной части Программы цифры «2756,191» заменить цифрами 

«2936,191», цифры «100,0» заменить цифрами «280,0». 

 



2 

1.2. Пункт 7 перечня программных мероприятий Программы изложить 

в следующей редакции: 

 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Ответственный 

исполнитель 

Срок 

исполнения 

Объем финансирования,  

(тыс. руб.) 

2013 2014 2015 2016 2017 

7. 

Организация 

предоставления 

муниципальных 

услуг, в том числе 

в электронном 

виде: 

 

  

 

7.1. 

Размещение 

информации о 

порядке 

предоставления 

муниципальных 

услуг, форм 

бланков и 

образцов 

заявлений в 

реестре 

государственных 

услуг для 

опубликования на 

Едином портале 

государственных 

и муниципальных 

услуг, в том числе 

при внесении 

изменений 

 

Структурные 

подразделения 

администрации 

района, участвующие 

в предоставлении 

государственных и 

муниципальных 

услуг; отдел 

информационных 

технологий и 

безопасности; 

муниципальные 

учреждения, 

предоставляющие 

муниципальные 

услуги 

2013-2017 

годы 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

7.2. 

Перевод 

уникальных 

муниципальных 

услуг в 

электронный вид 

 

142,

667 

0 340,0 0 0 

7.3. 

Приобретение 

системы 

управления 

электронной 

очередью 

 

Отдел организационно-

контрольной работы 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

 

0 0 0 0 180,0 

 

1.3. Перечень программных мероприятий Программы дополнить 

пунктом 34.1 следующего содержания: 

 

 

 

 



3 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Ответственный 

исполнитель 

Срок 

исполнения 

Объем финансирования,  

(тыс. руб.) 

2013 

 

2014 

 

2015 

 

2016 

 

2017 

 

34.1. 

Обеспечение 

соблюдения порядка 

предоставления 

сведений об адресах 

сайтов и (или) 

страниц сайтов в 

информационно-

телекоммуникацион-

ной сети "Интернет", 

на которых 

гражданин, 

претендующий на 

замещение 

должности 

муниципальной 

службы, 

муниципальный 

служащий 

размещали 

общедоступную 

информацию, а также 

данные, 

позволяющие их 

идентифицировать 

кадровые службы 

(общий отдел, 

финансовое 

управление) 

ежегодно 

до 01 апреля 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

без финансовых затрат 

 

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района 

(Кожухарова) опубликовать настоящее постановление в газете «Золотая 

Долина» и разместить на официальном сайте администрации Партизанского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» (далее - сайт) в тематической рубрике «Противодействие 

коррупции». 

3. Юридическому отделу администрации Партизанского 

муниципального района (Немирович) привести вышеуказанную 

муниципальную программу в соответствие с настоящим постановлением                 

и разместить в новой редакции на сайте в тематической рубрике 

«Муниципальные программы». 

 

 

И.о. главы Партизанского 

муниципального района                Л.В.Хамхоев 
 


